
Kupní  smlouva

evicjenč rri č í s1o srnlouvy: 642/ (tů 64il8 24 l 2a?7

uzavřená dle ust, § 2CI7s a násl. zákr:na č , 8sl2ů 12 §b., abč anskóho zákoní ku, v pl* tnám a irČ inné m

rněni { dále jen ,,óZ"}

1. §mluvní  §trany

§třední  zdravotnick*  š kola a Vy&ěí  odborná §k* la zdravotnická, Nymburk, §gudni 3Ů

se sidtem: s< ludní  20/§. 28& 02 Nymburk, tČ O: soe+ o§24, eastr:upona: řhilr, §agmar §iinnu, PhÚ,

Č islo banknvní ho ú č t

(dále jen "Kupujicí "}

H§| -AG$-CU, §.l"-ě.,

se sí dlem Kiadská 1§82, §00 03 HradecKrálnvé  3, l§CI :25$} 63§§1, §lČ : Cř2§9§39§1, ra* toupen: ing^

Favlem Kahlem, jodnaielem

zapsaný v obchodnim r* jsiří ku vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , oddÍ |  C, vloŽka 1787§

Č í slo bankovniho ů č tu

(dále jen "Prodávaj í cí "}

(kupu.iicí  a prodávajicí  dále * poleč n§ jen "§m!uvní  strany" n* bo kaž clý z nich samostatně jen "§mluvni

strana").

uzavirají  dneš ní ho dne, m&sí ce a roku tuŤ n kupní smlouvu idálc jen,,stxlouva"}

2, Předmět §rnlouvy

2.1. předměí em iólo smtor_rvy j*  a* vaz* k Pr"odávají ciho dodat Kupu.!Í cí rnu a Př* vé * t na KuPujicí ho

vlastní eká právo k CIš * tř§Vat* l§kórnu simulátoru (dále jen ,,zbož í "),

vie. Specifikace předmótu plněni

Pož aduj* nre kankré tni sp* eiť ikaci vš * nh na§ich pararneirů  ve Vaš i nxbí dge"

2.2. §ouč ástí  plnění  Fradávajicí ho je t* k* ;

{ i) doprava rbož i do rnixta plněni,

(ii) zpracováni a předání  in* trukeí  a rrávodů  k obsluze a ÚdrŽbě zboŽÍ  v Č e* kěrn jazyce KupujÍ * imu,

(iii) spclupráce s kupují cí m v prt} běhu realizace dod* vky (zejrnóna podrninky drruč ení ),

2,3. Prodávají cí  ,i*  povinen dodat Kupujicimu zbož i gcela nové , vp| ně Í unkČ nin'l * tavu, vjakosti

Stránka 1 r 8



4,

Ť . í .

4,4.

í + . c,

2.4,

.,

3.1.

4.2"

4.3,

a t* ehnickónr pruv* der: í  crdp* ví daji* í m platnýrn př* dpisů m §vrop* kó uni*  a odpoví clají cí m
po* adavkŮm st* novenýnr právní r":"li př* dpisy Č eské  r* publilty, harrnaniz* var:ými č eckými
technickýrni nů rmami, kt* ró se k*  zb* ž í  vrtahuji.

Kupujici * e zxvaeuje řácln& a vč a*  dodaná a instalova* á zbaž í  a * elrrvir:* j icí  služ by př* vzí t a xaplatit
za ně Frodávajicimu kup* i cenu uvedenou v č lánku 4, té to §ml* uvy.

Vlastnická práv*

Vlgstnickó právcl př* * hiitx.i na K* puji* ih*  př* vxetí m zbož í , Převzetim zbaž i se rcz* mí  p* dpi*
předávací l"t*  pr* tokclu r:běrna $mluvní mi * tranarni, kterym zárE:veň přech* xi na KupLrjí cí ho i
* ebezp* č í  š k* dy n*  zbcž i.

Ktlp* í  cěna á platební  p* rdmí nky

Kupni e* na aa předmět §n,: louvy uv* d* niý v * lánku 2 * dgt. 2 1 , a 2,2. byla stanovena na j* k*  c* na
rnaximální  a r* jvý§e pří pu* tná, a to ve výĚi §12 §§S,0*  Kč  bez SPH { dá} *  j* n ,kupní  cenn"} ,
piu*  ž 1%  fiřl-iv*  vý§i $91 §30,&fi Kč , t j, * elk* nr ve vý§i 1 1{ 33 §ž O,§S Kó s DPt-l.

Kupní  can*  z* hrnuje veš keré  náklady spnjenó s plněnim pí eeí mětu lóto §tlrlouvy é  j€ než ávjslá na
vyvoji cen a kursovych aměrrá* h.

Kupují e|  * * zavazui*  uhradit Frodávajicimrr ,1CIO 
.ólp kupni c* ny dle č lánku 4 odst.4.1 po př* dání n

převxetí  zbož i, Buda-li abož í  přovxato, byt' i $ jednou vadnu nebn nedr:dé lkenn vyslovně uveileným
v přediávacim protckolu, bude 1§0 %  kupní  cony uhra;ena * ž p*  odslran§ní ť é to vady č i ned* dč } ku,

LhŮia splxtno* tifaktrrry j*  3CI  dnŮ r:d dgtn jejiho doru* * rrí Kupu.iicí mu, ž apla* ení m ú č t* vané  č ástky
se rozumí  den jejiho cdesí ání  na ú č el Ěrodávají eih* . Dari* vé  dnklady *  faktury vystavenó
Pr* diivají cí m pndle t* í c §nrl* uvy nrusí  * b* ahnvat nálež it* gti stan* vené  přisiuš nými pravní ni
předpisy Caské  republí ky.

Pokitd daňový doklad - faktura ngbud*  vyst* ven v soutae!u s plat* bní mi p* dn:í nkarni stanovenýni
§mlouvou nebo ngbulde splňavat pnž adované  zákonné  nál* ž ito* ti, jc Xupujicí  oprávněn daňový
doklgd *  { aktriru Froeláv* jicí mr;  vrátit jaka n* ú plnou, re§p, ne* práv* ě yy§lů v€í ,} ů il, k doplněni, r* sp.
nové mu vystav* ni ve lhriiě § pr* covní c} r dnů  od d* ta j* jí h*  dcruč eni Xup* ji* imu. V lakovóm pří pactě

Kupují * i není  v pr* dlení  s r] t} rrado*  kupní  ceny nebo její  č é sti a Prcd* vají * í  vystavi opí avefiou fakturu
§ novou, shodnou lhŮiou splatnosli, která racn*  plynout cjn* n ejqruč ení  opravené ho nebo noyě
vyhotov* né ho daňnvé ho dokladu - faklury Kupují cí mu.

Termin a mí * to plnění

Prodiivají ci se zav* zuje í ádnó * b* taral, dcdat, instalovat n př* d* f Kupuií cí mu zbnž í  uvedenó
v č lánku 2 adst. ž . j  teln Smlouvy, a 1o do 3 mósiců  od nabytí ú č inn* stité to §mlouvy.

Mí stcnr pí nění  j*  gí dl*  zadavatcle { clále jerr ,,nrí sť *  plnění '} .

§,

5.J,

Stránka 2 z §



3.1 .

Fředání  a převretí  abcž í

O prů běhu piedávací ho a přejí mací hc ří cení  bude meai §mluvní mi gtranami s* p* án předávací

protokol, ktery bude obsahovat id* ntií ikaciSmlr"lvní ch slran, poBi*  clacjávanáho zboŽí , datum podpistt

předávaciho protokolu, uvedeni rj i§i* ných vad a tanní n pro j* j ich odstranění , padpis Smluvnich sí ran

{ dále jen ,,předávaci pr* tokoť '} .

Kupují cí  není  povinen převrí t zbož i, ktgré  by vykeecvalo vady a nedoclělky, byt' by $amy o sobě ani

ve spojení  s j inými n* bránily řádné mu už í vání , Nevyuž ije-li tohotr práva, uvgdou Smluvni strany v
předávacim protokolu snupis zjiš tóných vad a nedodělkrj. vč * tně způ sobu a t* rmí nu jejich

odstranění . Neclo.ide-li v přerJávacim protokolu k d* h* dó mezi Smluvnimi * tranami 0 teť minu

odstranění  vad, platí , ž e tyto va< jy nrají  být r:d* tranány ve lhů f§ 4& hodin oda dne předání  a př* veelí

rbož i, Práva Kupujicí ho uved* ná v č l^  7 tet*  Smlouvy tí m nej* ou dotč enn.

í * rukaanárokyzvad

Záruč ní  doba na eb* ž ij*  24 měsí ců ,

Záruč ní  dolrn rač í ná běž et dnern podpisu př* dávací lro prct* kolu zástupci Smluvnich sttarl. Jeji
xbož í  vadou č i nedadělkem, p* č iná bé ž et ráruč ni doba ode dne j* j i* h nclstranění ,

pož adavek na odstranění  vady zbo* í  §platní  Kupují * í  pí semně u Ptodávají oí ho bez zbyteč né ho

odkladu po jeií m zjiš té ní . V pí semnó reklamaci Kupujicí  uvede popi*  vady a zpŮsob, jakým vadu

pož aduje odstranit, Kupují cí  je aprávněn:

pož adovat odstr* nění  vad dodání m náhradní ho zbož lza vadné  zbož í , nebo

pož adovat * dstranóni vad cpravou, j* ou-í i vady opravitelné , nebo

pož adovat přirněřcnou slevu z kupní  ceny.

Volba meei výš e uvedenými nároky x vad nálež í  Kupujicí rnu, Kupují cí je dále oprávněn odstoupit od

§mlouvy, je-li dodání rn xbož í  s vadami Smlouva poru§ena podstatným zpŮ* obem, Za podstatné

poru§ení  se považ uje vž dy situac* , kdy zbož í  n* dos* huje nebo rl záruĎni době přestane dosahovat

minimální ch funkcí  a parametrů  pož adovaných Kupují cí m a uvedených v té to §mlouvě { resp, její

Pí í loze),

V pří padě, ž e k sdgtraněni vady zb* ž í  není  nrrinó zajiš těni náhradní ch dí lů , je Prodávají cí  povinen

vadu odstrnnit do 7 dnů  ode dne Bbdrž ení  reklamace, Jg-li k odstraněrií  vady zbož í  nutnó zajistit

náhradní  dí ly, pak je Prodávajicí  povinen vadu odsí ranit do 4 týdnú  od*  dne obdrž * ní  reklamace,

nedohodnou-li se §ntluvní  str* ny následně jinak, Frodávajlcí  je povinen vadu odstranit v mlsté

plnění ;  n* ni-li to mož né , nnse Prodávajirí  ve§keré  ú č eln§ vynalož enú  náklady * ouvisejí cí

s př* pravou zbCIž i za ú č elen odslranění  vad.

§mluvnipokuty

V pří padě, ž e Frodávají ci bude v prodlení  protitermí nu předání  a převzetí zbož í  uvedenómu v Č lánku

§. odst" §.1 tóto §mlouvy, je Kupují cí oprávněn ú č toval Prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,0§

%  z kupní  §eny zff kaž dý, i zapač atý den prodlení .

V pří p* dě, ž *  prodávajicí  neodstr* ni fádně reklamovanou vadu zbož i { ve lhů tě uvedené  v č lánku 7.

7.

7 .1.

7.2,

7.5.

l -ó.

(i)

(ii)

(ii i)

7.4^

ě"

8.1

8.2,

§í ránka 3 z 8



odst, 7"$ nebo ve §ntluvnimi str* narni sjednané  době, je Kup* jí * í  * právn&n ú č tavat Pr* dávajiclmu
smluvní  pakut,u ve výš i 5CI0,- Kč  za kaž dou r* klamovanou vffdu, u niž  i*  Pr* dávají * í  v prodl* ní

§ ú d§tť en§ní m, a tcl za kaž dý zap* č * tý eJe n preldl* ní .

B.3. Pokud Kupují oí  n* uhrxdi v terminach uvedených v t* to §rnlouvě kupní  cenu, je povinen uhradit

Prodávají einu ú rok z prndlení  v rákonná vy§i, leeiaž e Kupují cí  prokáž * , ž *  pr* d} ení  s ú hr* dou kupni

cerry byla způ scbeno z dů vodu * paž děné ho uvolněrri prostředkú  poskytovat* i* m datace.

8.4, Povinná §ml* vní  strana nusí  uhradit oprávněn*  Smluvní  slrafié  $mluvni sank* e nejpozději da
15 kal* ndářniclr dnr"i * de dna ohdrž ení  pí í slu§nóho vyť rč továni rd druhá §mluvní  strany.

8.S" §mluvní  strany vyluč uji pnuž ilí  ustnnov* ní  § ť O§0 ů Z^  Nárok na náhr* du §kody má Kupuji* í  vž dy
eachován,

§. Ukcnč ení  Srrtl* t* vy

g.1^  Tuto §nrlouvu lz*  ukanč it splnění nr, dohndou $nrluvní ch slran nebo odstotlp* ní m od §mlnuvy
z dú rlndť l stanoveniich v rákoně n* bo v t* to §miouvě.

9.ž . Kupujicí  j*  dále aprávněn * d Smlouvy odstctupit bez jakýchkoliv sankci, nagtan* -li i něklerá z ní ž ra

uvedený* h §kutóč no§tí :

{ iv) Č iní -li prodtení  Prodi* vxjí eiho proti termí nu př* dáni a převzetí  zbož í  uvedenómu v č lánku 5. odst,
§"1 té to §mlouvy ví ce než  4 týdny:

(v}  Prodávají ci vstoupi do likvidac* ;

(vi}  Vů č i maj* tku řrodávají * í ho pr* bí há insolv* nč ní  { nebo * bdobné }  ť iaení , v n* mž  byl*  vydánt
rczhndnutln ú padku, n* bn byi insolvenč rrí  r"rávrh xamí tnut prot* , ž *  majeí ek n* post* č uje k ú hrarJě

nákl* dů  ins* lvenč nihr ří z* ní , neb*  by|  konkurs zruĚen Broto, ž e majetek byi zcela nepostač r"lj ici

n* bo byla zav* dena nucená správa ptdl*  zvláš tní eh právnich předpi* ť r.

S.3. Prodávajicí je cprávnón cd §miouvy odstoltpit v pří padě podstatné ho poruš eni §mlatlvy Kupují cinr,
Za podstatnó p* ru§eni §rnlouvy Kupují eí rn s*  považ uje n* eaplac* ní  kupní  ceny v termí nu

stanoven* m tout*  §mlouvcu, a§ ProrJávají cí  Kupují cí ho na lotg poruš * ní  pí semně * pozornil

a po* kť l mu dostateč n§ dlouhpu lhú lu k dod* l* č námu gplněnité t*  gr* vinnosii"

9.4. řadstatným poru§oní rn té to * rnlouvy, lakládajicim právo Kupují cí h*  na odstoup* ni * d snrlouvy, * e

razumí  rsvněž  připad, kdy pří slu§ný orgán veřejné  rn§ci { $tátni ú řad í nspekce práce č i obí astní
inspektorát práce, Krajsltá hygienická slanice atd") zjistí  svým pravomocným rozh* dnulí m v
souvislostis plnóní m tát*  smlouvy poruš * ní ob* cně zl3vezných právní ch přadpisů ,

tS. Záyé reé ná ujadnání

1ů .1 , Tatn Smlouva se řidí  výluč ně právní m řáclenr Č esk*  republiky, Smluvní  §tra§y ber* u na vódomí , ž a
v obla* t* ch vý* lcvně n* upravených touto §rnlouvou platí  ustanovení ilř.

1CI"2, Tato §miouva, v* * tně pří l* h, př* dstavuja ů plr'ou a ucelenou * mlouvlt mezi Kupujicí m
a Prcdú vají * í m,

§tránha 4 z S



fi.4,

10"§.

10,§.

10.7^

10,8.

10,9.

řrodávají cí  se zavazuje mí t po eelou ciobu platnosti té to §mí ouvy sjndnáno pojiš tóní odpovědnosti

za š kodu způ sobenou v souvislosti s výkonem podnikatelskó č innosti, a to *  limit* m pojí stné ho plnění

minimálně ve výš i kupní  ceny dl*  č l. § odst, §,1 tóta §ml* uvy.

Tato §mlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu opravněnymi rástupci obou §mluvnich stran a
ú č innosti dnem jají ho uveřejnóni v registru smluv,

Prodávají cí  prohlaěuje, ž e sije vědorn skut* č nogii, ž e kupují cl má zájem o plnění  té to smlouvy v
souladu sa zásadami sociálně odpovědné ho zadáv* ni veřejných zakitzek, Plodávají cí  se proto

výslovně zavaeuje při realizaci smlouvy dodrž ovat veš kcró pracavněprávní  předpi* y (a to zejmóna,
nikoliv vš ak výluč nč , předpisy upravujici mzdové  podminky, pracovni dobu, dobu odpoč inku mezi
smónami, placené  přesč asy}  dále právní předpisy týkají cí  se oblastizaměstnanos{ ia bezpeč nosti a
ochrany zdraví  při práci, a to vů ěi v§em osob* m, ktcró se na rc* lieaci tóto smlouvy podí lejí .

Tuto $mlouvu lze doplnit nebo mónit výluč ně formou pí semných č í slovaných dadatků , opatřených
óasovým a mí stní m urč enim a podepsaných oprávněnými zástupci Sm]uvní ch stran. §mluvní strany
v*  srnyslu ustanovcní  § §64 * Z vý* lovná vyluč ují  provedení  změn §miouvy v j inó ť ornrě.

Nedí Inou souóástí  táo §rnlouvy j*  Fřiloha č . 1; §pecifikace předmělu plné ni.

Smluvní  strany * tvruují  §mlouvu podpisem na dů kaz gouhlasu *  * alým jojí m obsahem.

Tata sm| otrva byla vyhotóv§na ve dvou tt* jnopisech, z nichž  kaž dá §mluvní  strana obdrž ijoden.

v _., §{ * bupe . 22,G," bL4 v

xa $třední zdravotnickou §kolu a V§Š  Nymburk

ř* ditelka §ko!y

Hradci Krá| ovó dne 22.12.2ů ?1

řavel kahl

a Vyš š í  odborná š kola zdravotnická

§tránkp § z 8

1a

společ n* stj

| ,/ /



Pří l* ha č . 1: §pecií ika* e Bř* dm§tu plnění

Sš etřovat* isk,ý si nn u § át* r

Prkrcč ilý bezdrátový pacisntský simuiátor a výrrk* r,ry balí č ek n* vrž * ný prn umaž nění eí ektivní  a re* listickó simulace
stud* ntů  na jakókoliv ů r* vni v rrblasti o§etřovfrt§lství .

Min, 1$ scé nářů  aalož en} ich na výsl* dcí ch navrž ených pro replikaci reálnlich klinickýrlr situací , Kaž t* ý scé ni{ ř knmpletní
s d* iailní rrr prů vodcerlr pra už ivatele pro pří pravu, plánovárií  *  prnvedeni.

Minirnátná l"0 inter;ktivnich scé nářů  a prů vndc* :
*  Přsc| ávkování  paracetamnlen:/  selh.lní jater
o Akutní  iní arkt nryokardu
*  Syndrcm akutní  rjechovó ť í §ně

r stav po automobilové  rrehodě

l 7horš ení  CHCIPN

r §]abetickáketoacidóea

" lil* ktrerlr,.t ická nerovntlváha il ntrovn* váha tekutirr
t 5elhání  srdce
*  Zápal §lic
*  pgtenciální  karcinrm dělcž ní ha č ipku
{  s§p§§

l-ylickd a fyziologické  vlartnosti sinrulát* ru mlsí  urnož ňovat studentů m nacvič ovat pť akiiť kó dnveclnosti za použ ití
r* álných tnrhnik, lók* řských rrástro.iů  a zaří zení , Pož adujeme mož rrasť  vyš etření  prsrt e 6ynekologické hc vyš etření  prc
speciaiizova ný oš ctřrvatelský a lé kařský nácvik.

§becnri vlastnogti
g { * loŤ ělový simulátor riaspěláho pací enta
I  A} tom§tické  ovlárlání , ne bo rr"lť ní  ov| árlání  instruklora
r B* zdrátový bt; ;  potřeby exte rní ch připaj* ní ;  plně ruspanzivní  bělr* m 1:řevcl: tt
*  R* alisí ieký pohyb v kloub* ch
*  l(onrrratibilni s v* } itelnýnr virtudlrrí rrr p* cientskýrn monit* rem
*  Vnitřní  akr"rntulálr: r s výrlrří  rrrin 3 h* diny
r t le přeměnit na rnuž slré ho pacienta; saela mltsí  oblahovat muž ský hruclní k a rn* ž ské  genitálle
r Simu| á!or konpletnč  í unkč ní  b* a vnójš í ch pří vodů  eásobní ků , hadic a kabelů ,
*  Aktualizace s* ftw* re zdarna bee nutn* sti z* sahu servi* ní ho terhnika
*  Jgelen pr$€í am pro kompletní  r:vláeláni sin,rulátalu, tvarh,u scé nářů  vyhrdnoc* ni kpr a vyhr:dnr:rení  prov* dr:nýlh

ú konů
ú  §Oftwars pro obs| * hu sirnulátort k dispo; ici zdarnra v neom* zenám poč tu instalací  * ,pří prava scónářů  studenty
r Dosah kamunikace na v* lnóm prostran§tví  mezi sirnulátorenr a ovládací m iahi* terrr g0rn

r Kotrrunikace nreri ovitcí arí rrr tabtetem a giniulé torern po radlová frekv* nci, fT]ú ž n* š t vaí by z 10-ti kanáiů  *
stabi| ita a cmer"ení  ru§* ní  přenasu

r odběry krve a aplikace injrkcí  do předloktí  gbau rukotl
r frhebnó klouby- kyč le kolena, lakly, rarnelra, rhodidla *  sirnulát* r ohebný i v pase - umnřfiuje simulátaru

udrž ovat pozici v sedó, bez pcidpóry

§tránka 6 z 8



vlastnosti

Aktivní  oč i, progr* movatelná frgkvenee t lrk* ní , velikost zornic n reakce lornic
Reakce lornic na svěí lo *  reakce pravó a lev*  zelrnicc na§tavitclné  zvláš {  nastaveni intenzity rcrtaž ení  2ořnice
5ilné  neba mirné  záchvaty

i-} ředeln napřOřrč mOvanó hlasovÉ  reakcc a mož nosl rralrrání  norrrich zvuků  a hláí e k

§eedrát< lvý přenos hlasu

ln§trukt§r rr:Ůž e simulovat paci* nt&v hlas a pgslourh* t b* :drátově reakce siudentů  v nkoli simulátclru

§ýeharí  testy
*  { Jrální  ncho nazální endotracheálrrí intubace/odsáviini
*  Obtiž nó zajiš tění  r} ýchací ch cest:  laryn6ospa§mu§, atok hltanu, ntok jaryka
*  D* tekce hloubky intubace
r pé ře o trachecstotl'ii
l Jedno.stranný rclvih hrudní ku při irrtubaci prxvé  větve
*  zvuky horní ch cest clýchací ch

§ýchání
*  | iegulace frekvgnce a hlnubky ilýchání  - sponlánní  dýchá* í
r Ventilac:*  rnusi být tnč í rny;,t zaznarn* návány do pr* takolu
r zvuky plic * a přední  i ladni straně ve vš ech kvadrantech
r Mož nogt asislované  ventilace vč etně použ ití  resuscitač ní  masky s vakem a rnechanickó porJpory riýchání

§rdcaloběhgvý systé m
*  Ncrmální  a abnorrnální  srdeč ní  zvuky, frekv* nú e a intenzity
r Mofiitor§vání  tK6 za použ ití  reá} ných zaří le ní
;  lr4óření  a zdznam kompresí  hrudní ku
*  §eť ibrilace pomocí reálnsihodefibriiiitcru
. 0bě paž e urn* ž ňují cí  nácvik nitrož iittí chtechnik;  mí sta pro,intramuskuiární zavádé ní  na obou ltranách
*  Měiitelný krcvrrí  t lak á §lyš iaelné  { srotkovnvy zvuky
*  Mnnitorování  saturate kyslí kenr pamocí  reálnóho pří str$je,

o Vitj itelná cyanóz.a

*  kilrotický, radiální , hrachiáí ní , femorální , popliteální  a nož ní  puls nn obau strnnách
r krvřcení  po propichnutí  prstu
*  ýyměnitelné  chodidlo s vředy

sxstrointegtinální  vltstnesti
*  N§/OG intubacl:  a krrnení
x zvuky střev ve 4 kvxdranlech
. stofii*  s nrgí ností  nácviku cš etřování  kolosŤ onie a ileostcrn: ie
r kon* č ní k s mož nosti nácviku klystýru
. Muí ská a ž errská hatetrizlce

Vyš * třeni prsú

r podpora nárviku technik vyš etř* ni í ] r§u a í $zeznávání  patolo6ií .
r pět vyměnit* lných levých pr§sil § fibrť } cy§tiť kým on§rnoť nění nr { chranická rnastiiida} , beni6ní m tuí noren"i,

velltýrrr sarkotnent, skirhctickýin tutrrorem a aa padlnu btarJavki:u
*  §vó pravá prsa s §, 1.0, 1_6 a 2ú  mm velkýnri nádory prc snmovyš etření  prsu

t

t

)
a

a

t

§iránh§ 7 r 8



"\
\

'\

§ynekalogí tltd vyš ntřtlní
*  0b* uruč né  vyš etí eni p:ánrre s vyměnitelnými dělohami

*  Zavádóní  lé kařskáho lrcátka a pazcrrclvání  vyměnitelnýrh rlělož nich č í pkť t

*  PAPlvýplach/ lorrdování
e 5auč álti:

t 0ěloha s anť tvtrzi
r Bělaha s retrovcrzí
*  Děiolra se zavedeným nitrcd&lož ní rn tělí skerrt

*  Děloha v 6. *  §. í ýdnu t§hotenství
a Dé loha v 1"0, *  12, iýdrru těh* t* nstl,í
. Dě| r;ha ve 20. týdnu těhatenství
*  Dč loha v fi. *  8. týdnu těhotenltví  s krátkýnri valy vaječ ní ku

*  Ncrmální ct$loí ní  hrrilc { sada 5 kusů , 1 j iž  nainstalovaný}

*  §ada 6 abriorn,:ální ch dělož ní ch htdel

*  0ělož ní  hrdlo v 6. *  8. týdrrrr tóhotenství  { sarJa 3 krrsti}

E Dálož ní  hrcllo v : l0, *  12. týdnu těh* tenslví  { lnria 3 kusŮ}

0vládání
r Ovládáni p* ntocí  beldrát* vú } ro txblgtu

" §nimač e sledují  g:ortupy sit:dentů

*  změny lclravntní h*  §tfrvt|  § poskyt* v* né  pé č e č asově aenač * nó a zileftanrenaná

*  Mož nost rozliš ení  ; !í  6-ti studgntů  při záznamu do systé mu

. J'vrrrb;r a sdí lení  diagnnstických laboratclrní cl výlleriků

*  Autú í natické  spuš těrrí  *  vypnutí  s] r* uldtaru pc ;apnutí  s* ť tware bfiz nulní ]§ti zapí nání  mcidelu

e lnte§rovaný kornpr* sot pro nepřetriitý provoz simrrlátoru

r 5W se zálnamsm $avu simulátcru, mr;ž nost tvorby scé nářů , li:boratorní ch zpTráv a vl,astrrí clr ltavů .

Vyhodnor:oviiní  KPR.

*  souč ágtí  rJoriŘvky min ž ů ti palcový paií tač  s dotykovou pbrarovkclu xe 5w slouž í rí nr jaka virtuólrrí  petcientlhý

mů nitgr. plné  kompatibilní  s ovládací m 5W simuláttrrlr, Min 7ú  rů zrrých nastavení  křivek *  ek5, 1-1R, sPOŽ, Í t§

ť tč 0? aporj, Mož nast rrbr":zení  t3-ti svocJavé ho f l{ fi, Moánr:st libovalnó rnrěny rozvrŽe ní  * brazovky" §dí leni

soubarů  ve { i: rn1átu JPí s a pDF { ulŤ rar_vuky, { "l" skeny, laboratorní  inislerlky), Mořnost zahraeení  min. 12-

t i č í selných ú dajů  nei:o trZ_ti dynarnických kí iv* k. §W musi umět simulclva{  ivirtuální  defibrilátor,

§lránka S z 8


